
 

        

 
СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

Від  09 червня    2023 року                                                                      №  80 

Про обмеження перебування неповнолітніх дітей 

у вечірній та нічний час на вулицях та  

в громадських місцях без супроводу батьків. 

Керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею, 20-1 Закону України «Про охорону дитинства», з метою попередження 

злочинності як з боку дітей, так і проти них  у вечірній та нічний час на 

території Скалатської міської територіальної громади,  виконавчий комітет 

міської ради -  

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни в пункт 1 рішення виконавчого комітету № 37 від 14.03.2023 

року та викласти його в такій редакції: 

Встановити обмеження перебування  неповнолітніх дітей у вечірній час на 

території Скалатської міської територіальної громади без супроводу батьків чи 

законних представників: 

 до 29.10.2023 р. (літній час) 

до 16-ти років – до 22:00  

до 18-ти років – до 24:00 

 

2. Дане рішення направити у відділення поліції № 5 (смт. Підволочиськ) 

Тернопільського РУ поліції ГУНП в Тернопільській області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами  

(секретаря) виконавчого комітету міської ради.  

  

 

Міський голова                                                      Петро  САВОНЧАК 


